第 1页 共 4 页

证券代码：600352 证券简称：浙江龙盛 公告编号：2025-053

浙江龙盛集团股份有限公司

与私募基金合作投资事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称 上海相辉一号创业投资合伙企业（有限合伙）

投资金额（万元） 8,000

投资进展阶段 完成 终止 交易要素变更 √进展

特别风险提示（如有请勾选）

募集失败

未能完成备案登记

提前终止

发生重大变更

其他：

一、合作投资基本概述情况

2025 年 11 月 28 日，公司与普通合伙人上海卿云私募基金管理有限公司（以

下简称“卿云私募”）、有限合伙人上海静安产业引导股权投资基金有限公司、上

海卿云一号创业投资合伙企业（有限合伙）、上海未来启点私募投资基金合伙企

业（有限合伙）、安徽金扁担股权投资有限公司及特殊有限合伙人上海复瓴智辉

企业管理合伙企业（有限合伙）签署《上海相辉一号创业投资合伙企业（有限合

伙）之合伙协议》，共同投资设立上海相辉一号创业投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“相辉一号”），本次募集资金 7.427 亿元，公司作为有限合伙人以自

有资金认缴出资2亿元，首次出资8,000万元，占合伙企业认缴出资额的 26.93%。

根据公司《章程》等有关规定，本次交易未达到董事会及股东会审议标准，无需

提交董事会或股东会审议。具体内容详见公司 2025 年 11 月 29 日披露于上海证

券交易所官网（www.sse.com.cn）的《浙江龙盛与私募基金合作投资公告》（公

告编号：2025-048）。

第 2页 共 4 页

二、投资私募基金的进展情况

公司于近日收到基金管理人卿云私募的通知，相辉一号所有首期合伙人首次

出资款29,708万元已于2025年 12月 19日全部实缴到位，且相辉一号已根据《证

券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，在中

国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案登记手续，取得《私募投资基金备

案证明》，备案信息如下：

1、基金名称：上海相辉一号创业投资合伙企业（有限合伙）

2、管理人名称：上海卿云私募基金管理有限公司

3、托管人名称：上海浦东发展银行股份有限公司

4、备案编码：SBKC02

5、备案日期：2025 年 12 月 25 日

三、对公司的影响及拟采取的应对措施

合伙企业在后期运营过程中，所投资项目可能受到宏观经济、行业周期、投

资标的运营管理等多种因素影响，投资进展及项目完成情况存在一定的不确定性，

存在投资收益不及预期的风险。

公司将密切关注基金运作、管理、投资决策及投后管理进展情况，防范和规

避投资风险，维护公司投资资金的安全。敬请广大投资者注意投资风险。

四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号 首次披露日期 投资标的名称 投资进展阶段
投资金额

（万元人民币）

1 2016 年 4 月 21 日

北京君联新海股权

投资合伙企业（有

限合伙）

已进入清算程序 3,074.93

2 2016 年 4 月 21 日
杭州锦溪投资合伙

企业（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

20,000.00

3 2016 年 4 月 21 日
上海乐进投资合伙

企业（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资

174,268.25

第 3页 共 4 页

4 2017 年 7 月 31 日

北京君联慧诚股权

投资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

4,255.71

5 2017 年 9 月 6 日

武汉瑞伏医疗健康

股权投资合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

7,755.00

6 2021 年 4 月 20 日

张家港市惠科股权

投资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

4,367.45

7 2021 年 4 月 20 日

浙江义乌市乐泰投

资管理合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

4,560.00

8 2021 年 4 月 20 日

北京君联成业股权

投资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

552.33

9 2021 年 8 月 16 日

长三角（嘉善）股

权投资合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

20,000.00

10 2021 年 8 月 16 日

浙江义乌乐颂投资

合伙企业（有限合

伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

30,000.00

11 2022 年 4 月 19 日

浙江义乌市乐信投

资管理合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

5,011.67

12 2022 年 4 月 19 日

杭州安丰富盛创业

投资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

12,000.00

13 2022 年 4 月 19 日

珠海君联明远股权

投资企业（有限合

伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前基金已完成

项目投资。

1,008.33

14 2023 年 9 月 23 日

上海三复创业投资

合伙企业（有限合

伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前处于投资期。

3,000.00

第 4页 共 4 页

15
2025 年 11 月 29

日

上海相辉一号创业

投资合伙企业（有

限合伙）

已完成中国证券投资

基金业协会备案登

记，目前处于投资期。

8,000.00

合计 297,853.67

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	一、合作投资基本概述情况
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3

	二、投资私募基金的进展情况
	三、对公司的影响及拟采取的应对措施
	四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况
	OLE_LINK6
	OLE_LINK5
	OLE_LINK8
	OLE_LINK7
	OLE_LINK13
	OLE_LINK12
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK20
	OLE_LINK19
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK24
	OLE_LINK25
	OLE_LINK27
	OLE_LINK26
	OLE_LINK28
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30
	OLE_LINK31